
PŘIHLÁŠKA do zájmového kroužku při ZŠ a MŠ Mladé Buky 

Přihlašuji se do kroužku: …………………………………………………………………………………………….... 

Jméno a příjmení: …………………………………………..…………………………....   Třída: ………….. 

Kontakt na rodiče (tel., mobil): …………………………………………………….. 

Souhlasíme, aby naše dítě navštěvovalo zájmový kroužek při ZŠ a MŠ Mladé Buky, který bude probíhat v 

termínu  1.října 2024 až 31.května 2025. Dohlédneme na to, aby jeho docházka byla pravidelná. Žádáme 

důrazně rodiče, aby děti vyzvedávali až po skončení zájmových kroužků! Zaplatíme určené zápisné – informace 

Vám předají vedoucí kroužků.  

Rodiče i dítě souhlasí s fotografováním dítěte v rámci činnosti, s archivací těchto fotografií a s jejich použitím 

při prezentaci a propagaci činnosti – např. v tisku či na internetu. 

S osobními údaji je nakládáno ve smyslu Zákona č. 101/200 Sb., o ochraně osobních údajů, a GPDR. 

Podpis zákonného zástupce: ……………………………………. 

 

Nabídka zájmových kroužků pro školní rok 2024/2025 

            

Č Název Vedoucí Termín Kategorie Cena/pololetí 

1. Aerobic Molnárová, Křenková Čtvrtek, 15.30 - 17.00 h 1. - 6.třída 300,- Kč 

2. Deskové hry Ing. Vaňátková Čtvrtek, 14.00 - 16.00 h 3. - 8.třída 300,- Kč 

3. Gymnastika Mgr. Čáslavská Středa, 15.35 - 16.45 h 1. - 4.třída 500,- Kč 

4. Hasičský Pulchartová Pondělí, 16.00 - 18.00 h 1. - 9.třída 500,- Kč 

5. Keramika  Nováková Pondělí, 13.00 - 14.30 h 2. - 3.třída (max 12 dětí) 600,- Kč 

6. Orientační běh Vaňátko Úterý, čtvrtek 3. - 9.třída dle domluvy 

7. Stolní tenis Ing. Procházka Pátek, 13.00 - 14.30 h 4. - 9.třída 300,- Kč 

8. Šikovné ručičky Ing. Vaňátková Čtvrtek, 12.30 - 14.00 h 1. - 3.třída 400,- Kč 

 


